
Legende:

10:06  Zugausfall

0:04 Ersatzverkehr

Zugausfälle und Ersatzverkehr

zwischen

Meckesheim und Aglasterhausen

vom 07. Januar bis 07. März 2026

251031-Jahresbau-RMK-RAG-07.01.-07.03.26



           DB Intern / DB internal#

Meckesheim - Aglasterhausen          
gültig vom 07.01. bis 07.03.2026

Zugtyp S8 Bus-S8 S8 Bus-S8 S8 Bus-S8 S8 Bus-S8 S8 Bus-S8 S8 Bus-S8

Zugnummer 38819 38819 38823 38823 38827 38827 38831 38831 38835 38835 38837 38837

Gültigkeit TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL W(Sa) W(Sa)

täglich (auch feiertags) 07.01. - 07.03.2026 X X X X X X X X X X

werktags (außer samstags) 07.01. - 07.03.2026 X X

Meckesheim, Bahnhof 8:02  8:12 9:02  9:12 10:02  10:12 11:02  11:12 12:02  12:12 12:32  12:42

Eschelbronn, Post 8:06  8:21 9:06  9:21 10:06  10:21 11:06  11:21 12:06  12:21 12:36  12:51

Eschelbronn, Neuapostolische Kirche | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 12:53

Neidenstein, Bahnhof 8:08  8:27 9:08  9:27 10:08  10:27 11:08  11:27 12:08  12:27 12:38  12:57

Waibstadt, Kappisweg | 8:33 | 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:03

Waibstadt, Bahnhof o 8:11  8:35 9:11  9:35 10:11  10:35 11:11  11:35 12:11  12:35 12:41  13:05

Waibstadt, Bahnhof 8:13  8:35 9:13  9:35 10:13  10:35 11:13  11:35 12:13  12:35 12:43  13:05

Neckarbischofsheim Nord, Nordbahnhof 8:15  8:39 9:15  9:39 10:15  10:39 11:15  11:39 12:15  12:39 12:45  13:09

Helmstadt, Rathaus 8:18  8:46 9:18  9:46 10:18  10:46 11:18  11:46 12:18  12:46 12:48  13:16

Aglasterhausen, Sparkasse | 8:55 | 9:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:25

Aglasterhausen, Bahnhof o 8:23  8:58 9:23  9:58 10:23  10:58 11:23  11:58 12:23  12:58 12:53  13:28

nicht aufgeführte Züge verkehren planmäßig



           DB Intern / DB internal#

Aglasterhausen - Meckesheim          
gültig vom 07.01. - 07.03.2026

Zugtyp Bus-S8 S8 Bus-S8 S8 Bus-S8 S8 Bus-S8 S8 Bus-S8 S8 Bus-S8 S8

Zugnummer 38816 38816 38818 38818 38822 38822 38826 38826 38830 38830 38834 38834

Gültigkeit Mo-Sa Mo-Sa TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

werktags (auch samstags) 07.01. - 07.03.2026 X X

täglich (auch feiertags) 07.01. - 07.03.2026 X X X X X X X X X X

Aglasterhausen, Bahnhof 7:34 8:02  8:04 8:32  9:04 9:32  10:04 10:32  11:04 11:32  12:04 12:32  

Aglasterhausen, Sparkasse 7:37 | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 |

Helmstadt, Rathaus 7:46 8:05  8:16 8:35  9:16 9:35  10:16 10:35  11:16 11:35  12:16 12:35  

Neckarbischofsheim Nord, Nordbahnhof 7:53 8:08  8:23 8:38  9:23 9:38  10:23 10:38  11:23 11:38  12:23 12:38  

Waibstadt, Bahnhof o 7:57 8:10  8:27 8:40  9:27 9:40  10:27 10:40  11:27 11:40  12:27 12:40  

Waibstadt, Bahnhof 7:57 8:13  8:27 8:43  9:27 9:43  10:27 10:43  11:27 11:43  12:27 12:43  

Waibstadt, Kappisweg 7:59 | 8:29 | 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 |

Neidenstein, Bahnhof 8:05 8:16  8:35 8:46  9:35 9:46  10:35 10:46  11:35 11:46  12:35 12:46  

Eschelbonn, Neuapostolische Kirche 8:09 | 8:39 | 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 |

Eschelbronn, Post 8:11 8:18  8:41 8:48  9:41 9:48  10:41 10:48  11:41 11:48  12:41 12:48  

Meckesheim, Bahnhof o 8:20 8:23  8:50 8:54  9:50 9:54  10:50 10:54  11:50 11:54  12:50 12:54  

Meckesheim 8:30  9:00  10:00  11:00  12:00  13:00  

nach: Heidelberg Hbf Heidelberg Hbf Heidelberg Hbf Heidelberg Hbf Heidelberg Hbf Heidelberg Hbf

nicht aufgeführte Züge verkehren planmäßig


